各   位

2021 年 9 月 8 日

社会福祉法人せんねん村

理事長 中澤 仁

新型コロナウイルス陽性者確認についてのご報告（第 1 報）

 拝啓 時下ますますご健勝のこことお慶び申し上げます。平素より、当施設の運営につき

まして、ご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 本日、せんねん村矢曽根の家（小規模特養）の入居者1名から新型コロナウイルス陽性が確認

されました。

 9/1（水）に職員から陽性が確認されその後、関係する利用者、職員のＰＣＲ検査をした結果

は陰性でしたが、9/7（火）入居者1名発熱があり、再度、PCR検査を実施したところ陽性となり

ました。

感染拡大防止のため、対策を講じて参ります。

皆様にはご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

敬具

 問い合わせ先：せんねん村矢曽根の家

     電話：0563-64-0093